
 

 

POSTANOWIENIE NR 39/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Buczkowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Buczkowice, ustalony 

uchwałą Nr XL/298/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Buczkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 2152). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Buczkowice, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Buczkowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4096



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Buczkowice. 

  

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej I 

 

 

Beata Łabno 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4096



Załącznik do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Buczkowice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Część sołectwa Buczkowice: Bielska, Borówkowa, Brzeziny, Cisowa, 

Jagodowa, Jama, Jeżynowa, Kaczeńców, Krokusów, Lipowa, Łąkowa, 

Łukowa, Paproci, Pasterska, Podgórska, Poziomkowa, Radosna, 

Sasanek, Stokrotek, Strażacka, Widokowa, Wierzbowa, Wypoczynkowa, 

Zawilców, Źródlana. 

1 

2 

Część sołectwa Buczkowice: Boczna, Cienista, Gminna, Grunwaldzka, 

Jarzębinowa, Klonowa, Kręta, Łączna, Nadbrzeżna, Rolnicza, Skarpa, 

Spokojna, Tartaczna, Wczasowa, Wiślańska, Wójtowa, Zaułek, Zielona. 

1 

3 

Część sołectwa Buczkowice: Brzozowa, Cicha, Czereśniowa, Długa, 

Jałowcowa, Kalinowa, Kasztanowa, Kościelna, Krótka, Leśna, 

Modrzewiowa, Narciarska, Romana Białka, Stroma, Szkolna, 

Świerkowa, Tęczowa, Widłakowa, Zielna. 

1 

4 

Część sołectwa Buczkowice: Akacjowa, Bławatków, Cerhla, Chabrów, 

Cyprysowa, Kaniowa, Kąkoli, Makowa, Miodowa, Nad Potokiem, 

Pocztowa, Potok, Pod Akacjami, Sadowa, Solisko, Wspólna, Zgody. 

1 

5 

Część sołectwa Buczkowice: Bór, Ciesielska, Dębowa, Fabryczna, 

Jaworowa, Kamienna, Kukułcza, Legionów, Leszczynowa, Łagodna, 

Młyńska, Olchowa, Owcza, Polna, Sarnia, Skośna, Skowronków, 

Stawowa, Wesoła, Wiosenna, Zagroda. 

1 

6 

Część sołectwa Buczkowice: Agrestowa, Bratków, Ciernista, Graniczna, 

Jasna, Kowalska, Kwiatowa, Malinowa, Mokra, Myśliwska, Ogrodnicza, 

Piękna, Słoneczna, Wiśniowa, Wodna. 

1 

7 

Część sołectwa Rybarzowice: Agrestowa, Drozdowa, Gilów, Głuszców, 

Gołębia, Graniczna, Jabłoniowa, Jastrzębia, Jaworowa, Kaczeńców, 

Kolibrów, Kowalska, Leszczynowa, Mostowa, Nad Brzegiem, Orla, 

Porzeczkowa, Rajska, Rolnicza, Sowia, Tartaczna, Wilkowska. 

1 

8 

Część sołectwa Rybarzowice: Bananowa, Bażantów, Brzoskwiniowa, 

Bzów, Cedrowa, Ceglana, Czereśniowa, Cmentarna, Drzewna, Grabowa, 

Jaskółcza, Jemiołowa, Krótka, Łąkowa, Miła, Morelowa, Motyli, 

Ogrodowa, Pawia, Pomarańczowa, Poziomkowa, Rybarska, Słoneczna, 

Szkolna, Śliwkowa, Wiśniowa. 

1 

9 

Część sołectwa Rybarzowice: Bielska, Domowa, Jarzębinowa, 

Kościelna, Leśna, Łodygowska, Miętowa, Migdałowa, Orzechowa, 

Owocowa, Pogodna, Przedszkolna, Sadowa, Słowików, Topolowa, 

Wiązowa, Wierzbowa, Za Wodą, Zielona 

1 

10 

Część sołectwa Rybarzowice: Dębowa, Fiołków, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Krokusów, Krucza, Sosnowa, Świerkowa, 

Wesoła 

1 

11 

Część sołectwa Rybarzowice: Akacjowa, Batorego, Bratków, Brzozowa, 

Bukowa, Chabrowa, Gerberów, Jesionowa, Klonowa, Kukułcza, 

Kwiatowa, Liliowa, Lipowa, Mahoniowa, Mała, Myśliwska, Narcyzów, 

Olchowa, Palmowa, Polna, Różana, Stokrotek, Wiklinowa, Wrzosowa, 

Żytnia 

1 

12 Część sołectwa Godziszka: Astrów, Brzozowa, Bukowa, Chabrów, 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4096



Dębowa, Głogowa, Grabowa, Grzybowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, 

Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Krokusów, Leszczynowa, Leśna, Lipowska, Modrzewiowa, Myśliwska, 

Olchowa, Orzechowa, Paprociowa, Świerkowa, Topolowa, Tulipanów, 

Żołędziowa. 

13 

Część sołectwa Godziszka: Akacjowa, Babiogórska, Bananowa, Bielska, 

Bieszczadzka, Cisowa, Czereśniowa, Górska, Jagodowa, Karkonoska, 

Karpacka, Kasprowa, Kowalska, Krótka, Malinowa, Owocowa, 

Pienińska, Pilska, Podhalańska, Porzeczkowa, Poziomkowa, Skalite, 

Sosnowa, Sudecka, Świętokrzyska, Szczytowa, Tatrzańska, 

Truskawkowa, Wilkowska, Wiślańska, Wiśniowa, Zakopiańska. 

1 

14 

Część sołectwa Godziszka: Agrestowa, Bławatków, Cicha, Fiołków, 

Irysów, Jasna, Kolorowa, Liliowa, Łodygowska, Migdałowa, Narcyzów, 

Orla, Pierwiosnków, Pogodna, Polna, Południowa, Północna, Radosna, 

Różana, Rybarska, Słoneczna, Słowików, Spacerowa, Sportowa, 

Stokrotek, Storczyków, Szkolna, Widokowa, Wrzosowa, Żywiecka 

1 

15 Kalna-cała miejscowość 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4096


		2023-05-11T10:45:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




